[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  29 декабря 2017 г.  №  1485
      г. Курильск

О внесении  изменений  в план финансово -  хозяйственной деятельности муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Буревестник» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов
Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (ред. от 20.01.2017 № 19) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Буревестник» на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг., утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 3 февраля 2017 г.  № 70 (ред. от 27.10.2017 № 1173):

1.1.В таблице раздела III «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2017 год»:
1.1.1. По строке «Поступления, всего:»:

          в третьей колонке сумму «44 128 801,92» заменить на сумму «39 907 971,92»;

в четвертой колонке сумму «35 624 351,00» заменить на сумму «32 048 251,00»;

в пятой колонке сумму «35 624 351,00» заменить на сумму «32 048 251,00»;

в седьмой колонке сумму «7 409 194,41» заменить на сумму «6 764 464,41»;

 в восьмой колонке сумму «7 409 194,41» заменить на сумму «6 764 464,41»;

1.1.2. По строке «Субсидии на выполнение муниципального задания»:

в третьей колонке сумму «35 624 351,00» заменить на сумму «32 048 251,00»;

в четвертой колонке сумму «35 624 351,00» заменить на сумму «32 048 251,00»;

в пятой колонке сумму «35 624 351,00» заменить на сумму «32 048 251,00»;

1.1.3. По строке «Субсидии на иные цели»:

в третьей колонке сумму «7 409 194,41» заменить на сумму «6 764 464,41»;

  в седьмой колонке сумму «7 409 194,41» заменить на сумму «6 764 464,41»;

  в восьмой колонке сумму «7 409 194,41» заменить на сумму «6 764 464,41»;

1.1.4. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

в третьей колонке сумму «45 858 956,59» заменить на сумму «41 638 126,59»;

 в четвёртой колонке сумму «37 248 140,50» заменить на сумму «33 672 040,50»;

в пятой колонке сумму «35 624 351,00» заменить на сумму «32 048 251,00»;

           в седьмой колонке сумму «7 409 194,41» заменить на сумму «6 764 464,41»;

           в восьмой колонке сумму «7 409 194,41» заменить на сумму «6 764 464,41»;

           1.1.5. По строке «Оплата труда и начисления по выплате по оплате труда, всего:»:

в третьей колонке сумму «35 368 084,25» заменить на сумму «31 569 084,25»;

 в четвёртой колонке сумму «35 007 264,25» заменить на сумму «31 208 264,25»;

в пятой колонке сумму «33 418 295,00» заменить на сумму «29 619 295,00»;

           1.1.6. По строке «Фонд оплаты труда учреждений»:

в третьей колонке сумму «26 331 955,88» заменить на сумму «24 032 955,88»;

 в четвёртой колонке сумму «26 285 243,92» заменить на сумму «23 986 243,92»;

в пятой колонке сумму «25 451 261,00» заменить на сумму «23 152 261,00»;

1.1.7. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:

в третьей колонке сумму «7 845 992,47» заменить на сумму «6 345 992,47»;

 в четвёртой колонке сумму «7 831 881,43» заменить на сумму «6 331 884,43»;

в пятой колонке сумму «7 077 034,00» заменить на сумму «5 577 034,00»;

1.1.8. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего»:

в третьей колонке сумму «9 417 990,58» заменить на сумму «9 296 160,58»;

в четвёртой колонке сумму «2 150 894,49» заменить на сумму «2 373 794,49»;

в пятой колонке сумму «2 124 056,00» заменить на сумму «2 346 956,00»;

в седьмой колонке сумму «6 065 474,41» заменить на сумму «5 720 744,41»;

в восьмой колонке сумму «6 065 474,41» заменить на сумму «5 720 744,41»;

1.1.9. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд»:

в третьей колонке сумму «9 417 990,58» заменить на сумму «9 296 160,58»;

в четвёртой колонке сумму «2 150 894,49» заменить на сумму «2 373 794,49»;

в пятой колонке сумму «2 124 056,00» заменить на сумму «2 346 956,00»;

в седьмой колонке сумму «6 065 474,41» заменить на сумму «5 720 744,41»;

в восьмой колонке сумму «6 065 474,41» заменить на сумму «5 720 744,41»;

1.1.10. По строке «Социальное обеспечение и иные выплаты населению, всего»:

в третьей колонке сумму «982 900,00» заменить на сумму «682 900,00»;

в седьмой колонке сумму «982 900,00» заменить на сумму «682 900,00»;

в восьмой колонке сумму «982 900,00» заменить на сумму «682 900,00»;

1.1.11. По строке «Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств»:

в третьей колонке сумму «982 900,00» заменить на сумму «682 900,00»;

в седьмой колонке сумму «982 900,00» заменить на сумму «682 900,00»;

в восьмой колонке сумму «982 900,00» заменить на сумму «682 900,00»;

1.2. В таблице Раздела IV «показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2017г. и плановый период 2018-2019гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 4 сумму «9 417 990,58» заменить на сумму «9 296 160,58»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 7 сумму «9 417 990,58» заменить на сумму «9 296 160,58»;
по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 4 сумму «9 417 990,58» заменить на сумму «9 296 160,58»;
по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 7 сумму «9 417 990,58» заменить на сумму «9 296 160,58»;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».

Временно исполняющий

обязанности главы администрации                                                    В.А.Рокотов